Avance del Programa Operativo Anual 2023
Trimestre Enero-Marzo de 2023

Meta
Proyectos trimestral Avance (%)

POA 2023

Lanzamiento de
la Aplicacién

Digital del 0 0 0 0 0%
Gobierno
Municipal

Promocioén de
pagina Web y 0 0 0 0 0%
Aplicacion Digital

Administracion 0 38 38 76 100%
de pagina web

Administracion
de pagina de 0 34 34 68 100%
Facebook

Evaluaciones
continuas 1 0 0 1 100%
internas y
externas

Certificaciéon de 1 1 1 0 300%
INAFED 2022

Visitas generales 1 1 1 3 100%
de seguimiento a
las areas

Elaboracion del
Segundo Informe 0 0 0 0 0%
de Gobhierno




Capacitaciones
sobre mejora
regulatoria

0%

Tramites y
servicios
subidos a la
Plataforma de
GODEZAC

0%

Recepciény
entrega de
documentacion
Oficialia de
Partes

141

139

167

450

99.3%

Escaneo de
documentacion
Oficialia de
Partes

141

139

167

450

99.3%




