## Avance del Programa Operativo Anual 2023 Trimestre Enero-Marzo de 2023

Proyectos	Ene	Feb	Mar	Meta trimestral POA 2023	Avance (%)
Lanzamiento de la Aplicación Digital del Gobierno Municipal	0	0	0	0	0%
Promoción de página Web y Aplicación Digital	0	0	0	0	0%
Administración de página web	0	38	38	76	100%
Administración de página de Facebook	0	34	34	68	100%
Evaluaciones continuas internas y externas	1	0	0	1	100%
Certificación de INAFED 2022	1	1	1	0	300%
Visitas generales de seguimiento a las áreas	1	1	1	3	100%
Elaboración del Segundo Informe de Gobierno	0	0	0	0	0%

Capacitaciones sobre mejora regulatoria	0	0	0	0	0%
Trámites y servicios subidos a la Plataforma de GODEZAC	0	0	0	0	0%
Recepción y entrega de documentación Oficialía de Partes	141	139	167	450	99.3%
Escaneo de documentación Oficialía de Partes	141	139	167	450	99.3%